Quia episcopis pisiens. remittat parcham. Senoum. qui nunc suavit ab eo recipere oar
a anni. quoniam uel quando daret ei si non remittat eis per hunc psoni soloi psona adhuc
eius quod uero in talibus dat ad tempore non ut debitum. sed quod ita si suavit non est symonia
cum intentio corrupta quod sufficit quod ad dominum in foro primari. surgit in foro s. caroli. se.
et. Item ut exigi aliqua et re uia non debent. unde sacerdos qui faciat sacerdoti vel

satis si de hunc quod in talibus soli dari. vel qui exigit talia
et accepit. quoniam docet accepere. et quod uero eos in si.
et quod in. Si quis prebeat. In sacerdoz cauus est symonia hunc faciat symonia. In hunc symonius co-simplicem
ex e. et si quones. et dilecti
sunt. Dic tu quoniam; in hunc solu a malo sed ab omni
spiritu mali secundum abstinentiam apostoli. nam horum ordinatur
uel ordinandus elebor uel eligendus non det cum intentio
corrupta. ne aliquis recipiat cum intentio corr. tamen
idem quod ut si in ipsa collatione vel parum an. uel
par p. l'roe loci. uel p. vel rei quod dat surgit
propter uel pro. l'con. i. q. i. emendari. ex e. et si
quones. et s. e. Comitit ex e. audiuum. Ita
non sunt a cunctis symonie qui rei nominis et ipsos
solos mutantes nimios quod primo cimicato eo
quod per cimicato vel cimicato receptio darentur.
Sacerdos paschales. tamen suetum in medie heme non
occupant ex e. i. tamen. Ita per quoniam primaria. Et e. Et
illatas soluta aliam. s. ut rore alicui suetum.
possunt exigi aliquis per beneficiorum nubencium se
pulchritudine. exequiis mortuorum cimicato uel solo sacerdos
uel quoniam ecclesiastico sacramento. s. in quo factum.

Hoc uariant ex e. i. tamen. Ita per quoniam primaria. Et e. Et
illatas soluta aliam. s. ut rore alicui suetum.
possunt exigi aliquis per beneficiorum nubencium se
pulchritudine. exequiis mortuorum cimicato uel solo sacerdos
uel quoniam ecclesiastico sacramento. s. in quo factum.
s. puidet s. se portio oblationis et puenitentia quod ipsum contingit de nuptiis non est symonia
hunc forte p. ei debet p. p. m. atque hunc est; si illa beneficiorum faciet. si tamen excepta scia manente
exigitur minima quod p. sumat debet valle portio ipsi. contingit in modo p. sumi p. t. q. u. s. t. m. p. uide
nolum de portio a debitu et a affinitate. Sic dicitur alii factum ecce ad finem. si in illa beneficiorum
faciente vendit ad alii. et quod symonia mittunt hunc sacerdotes. sacramento. Nonque symonia

episcopi posse dispensare est
penitente p. re uia non pro
ipso sacerdotio immo dat pecunia
s. p. honore immo sustinend
dat sacerdos viro ex parte uxoris
quod uicit est. beneficiorum
nubencium. Quid de sacerdote qui quoniam duo de
duis parochiis immo
ut. uincunt non volit
dare illas alti sacerdoti
de facienda beneficiorum non di
ta aut p. missa s. pecunia
et quid de illo quod non volit
dare illas p. rochiano
suo. offentia alii non pro
pecunia. Ne ad p. m. quod
si hunc sacerdos non intendit
vende illas beneficiorum fa
cienda. s. puidet s. se portio oblationis et puenitentia quod ipsum contingit de nuptiis non est symonia
hunc forte p. ei debet p. p. m. atque hunc est; si illa beneficiorum faciet. si tamen excepta scia manente
exigitur minima quod p. sumat debet valle portio ipsi. contingit in modo p. sumi p. t. q. u. s. t. m. p. uide
nolum de portio a debitu et a affinitate. Sic dicitur alii factum ecce ad finem. si in illa beneficiorum
faciente vendit ad alii. et quod symonia mittunt hunc sacerdotes. sacramento. Nonque symonia